quam si unice id cogitat, ut ultimū aliquando Actum bene claudat. quod si minus fiat, frustra oia sunt, quae cūq; laudari iuter, per reliquos vita Actus sunt gesta: frustra est, etiam si bene se habeat Prologus: Frustra etiam si bene fiat Narratio: Epilogus Epilogus modo bonus sit. oia tunc bona erunt, vel s̄ reversa pedibus s̄ tritū:

Quia tunc bona sunt, clausula quando bona ē.
Quid n. certi ut utimur Prologus constat Narratione et Epilogus; sic Vita humana. Prologus ē nasci. Narratio Colere Epilogus mori: Lūmina utimur hujus sunt Gemiti & Fletus, aut gaudia fletus & letitiae, sic sicut habet verbis huius decem annu Eloquentia promi cordi Draconij tūdere, dū ē vadis Inanitionis emergens et scopulus equivocos s̄tervectus, ad reliqua comparationis nec arguenda trahere. Goodri v. paulo & rubig comparatōi vitae nostrae cūm Iliad. fabula tristitia velim tria in hoc s̄dnam vitae profectio mihi ening occurere vides, ad proportionem hanc incoinciam facientia. Ecce n. quomodo. utimur excipit unum, naturae et comitia novū fabulae long, ut in continuo motu sit, inq; finem suū cogatur: sic agi vita humana in continuo motu ē et transitu ut potius mors videatur occidenda, quam vita. Percutram modo universam hanc vitam ad deprehensam rare quatuor gradus processus, quorum alter excipit alterū, mortisq; tandem tradit. Adest Dramatis humani Prologus s̄: adest Epitafis, adest Catastasis: adest et Catastrophe. Prologus est infantia, quippe in qua Parentes statim, ubi non cūm risu, ut Porroshes Bactrianorum Res naty ferit, sed cūm fletu et lacrymis nascitur, infans huius educandi proponit et suscipiunt consilia. Epitafis est adolescentia in qua, quā tanto laevior sit, quanto an malū proxiōr, nulliq; implū ceterisq; consiliōrū sit progressu turbisq; pallation vita humana in voluitur. Catastasis virilis ē etas, quippe in qua totiq; vitae staty ac dabit eventy, ne dicam plane desperatū rerū Epitafis, haret. Catastropham deniq; senecty appedit, dū non incomode inram Poeta canit.

Optima quavis dies miseris mortalibus aevi,
Vivina fugit, subdantq; nobis, tristitq; senecty,
Et labor et dura rapit inclenentia mors.

Inopinato utiq; eventu Drama hoc vita concludit senecty, utet alij in primo Actum, alij in secundo, alij in tertio deficiunt gradu. Suffragatur mihi huius, albiū suū adiciunt calculea, Seneca, Gething ille aedrum Medicy: quotidie, inquit, morimur: quotidie n. demitur aliqua pars vitae. Et tunc quocūq; cūm crescit, vita descrecit. Infantiam amissam, deinde pueritiam, deinde adolescentiam, usq; ad hesternū, quocūq; transit temporis perijt. quomodo novū Clessydran non extremū s̄llicidūm exhaustit, sed q̄ ante deslapit: sic ultima hora, qua esse desinimy, non sola mortem facit, sed sola consumet. Tūc ad illam pervenimy, sed tūc venimy. Audiamy et Ilinia, sic n. ille: Ille recordantem fragilitatis humanae miserā subit: quid n. tan circumcisūm, tan breve, quam hominis vita longissima. En vobis o hoies vita vestra fabulam, tam angustis oino terminis hūana n̄tūm vivacitas concluditur, ut nec ipse Rex potentissq; Xerxes illas brūnare erubesceret, quā inuenimy quā exequimy oculis obijset, s̄ tot millib; tam brevis inuineret occary. Dividit nobiscū hanc ipsam horam, mortē et aternitati tradit. Quid ergo? Non fabula tantūm hōmū vita, sed et umbra, tela aranea est. Volatū misera est: illū temporis noneritūm. Facit hūc et illud, quod excellentissq; Poeta Lindary in hōmū descriptione tet, quā canit: